Inquisitio facta apud Thonebregge, coram Eschaetore Domini Regis, in Comitatu Kanc, xxv. die Februarii, Anno Regni Regis Edwardi tertii post conquestum primo, per sacramentum Joannes Pieres, Thom. Grigory, Richardi de Clyve, Thom. Polteman, Alexandri at Bourne, Martin. Prikell, Walteri Partriche, Thom. de Beltring, Wilhelmi Flishert, Daniel de Rydenne, Thom. at Longebroke, & Clementis de Prikel: Qui dicunt per Sacramentum suum, quod Walterus Colpeper (qui obiit tempore Domini nuper Regis Angliæ patris Domini Regis nunc) tenuit Conjunctim cum Johanna uxore ejus die quo obiit in villis de Langelegh & Bokton Monchency in eodem comitatu, duas partes unius mesuagii, unius carucat. terr. quindecem solidorum annui redditus, & redditus quindecem gallinarum & quinginta ovorum, de Agnete Domina de Leybourne per servitium unius paris Calcarium, vel trium Denariorum per Annum pro omni servicio: Et dicunt quod prædict. duæ partes valent per Annum per omnibus exitibus xxxiiii. s. iiii. d. Item dicunt quod

Langley and Boughton.

<541>

prædictus Walterus tenuit in Gavelkinde in dominico suo ut de Feodo die quo obiit quædam tenementa in E. Farlegh in eodem comitatu de Priore Ecclesiæ Christi Cantuariæ per

599

- servicium xx. s. per Annum, & faciend. sectam ad Curiam dicti Prioris de E. Farlegh, de tribus septimanis, in tres septimanas. Et dicunt quod sunt ibi unum capitale Mesuagium, lxx. acr. terr. arabilis quæ valent per annum in omnibus exitibus xxxv. s. Item sunt ibi redditus per Annum xxx s. ad quatuor terminos principales solvend. Item sunt ibi de redditu ad terminum dictum xii. gallinæ, quæ valent per annum xviii. Item dicunt quod idem Walterus tenuit in Gavelkinde, in Dominico suo ut de feodo die prædicto v. s. redditus & redditus ii. gallinarum, prec. iii. d. in West Farlegh in eodem comitatu, de prædicto Priore per servicium prædict. Item dicunt quod prædictus Walterus tenuit in Gavelkinde die quo obiit in villa de Elding in eodem comitatu quendam annum Redditum, unius galli & xiii. gallinarum quæ valent per Annum xix. d. de Hugone Dandele, absque aliquo servicio inde faciend. Item dicunt quod prædictus Walterus tenuit in Gavelkinde in dominico suo ut de feodo die quo obiit unum Mesuagium in villa de Malling, quod valet per annum ii. s. iii. d. de Wilhelmo Large per servicium ii. d. per Annum. Item dicunt quod prædict. Walterus tenuit in Gavelkinde die quo obiit quædam tenementa in villa de Brenchesley, vocat. Marescales de Domino Hugone de Audele, ut de honore de Thonebregge, per servicium reddend. ad larda-